СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
От 22.01.2016 г.									№ 07/51
	с.Скворчиха

Об отчете о деятельности администрации  сельского поселения
Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2015 год

     Заслушав и обсудив отчет главы  сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о деятельности администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения  Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
                                                        р е ш и л:

1. Работу администрации  сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан признать удовлетворительной.
2. Администрации  сельского поселения Скворчихинский сельсовет продолжить свою деятельность в решении вопросов местного значения в соответствии с действующим  законодательством и Уставом сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Скворчихинский сельсовет
муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан              					    Г.Ф. Бардовская

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

От 2

2.01

.201

6

г.

№

0

7/

51

с.Скворчиха

Об отчете

о деятель

ности администрации  сельского поселения

Скворчихинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

за 20

15

год

Заслушав и обсудив отчет главы  сельского поселения Скворчихинский

сельсовет

муниципального района

Ишимбайск

ий район Республики

Башкортостан о деятельности администрации сельского поселения

Скворчихинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения

Скворчихинский

сельсовет муниципального района

Ишимбайск

ий район Республики

Башкортостан

р е ш и л

:

1.

Работу администрации  сельского поселения Скворчихинский

сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

признать удов

летворительной.

2.

Администрации  сельского поселения Скворчихинский сельсовет

продолжить свою деятельность в решении вопросов местного значения

в соответствии с действующим  законодательством

и Уставом сельского

поселения Скворчихинский сельсовет

муниципальн

ого района

Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Скворчихинский сельсовет

м

униципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Г.Ф. Бардовская

СОВЕТ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН     Р Е Ш Е Н И Е   От 2 2.01 .201 6   г.                   №  0 7/ 51     с.Скворчиха       Об отчете  о деятель ности администрации  сельского поселения   Скворчихинский сельсовет   муниципального района  Ишимбайский район  Республики Башкортостан   за 20 15   год           Заслушав и обсудив отчет главы  сельского поселения Скворчихинский   сельсовет  муниципального района  Ишимбайск ий район Республики  Башкортостан о деятельности администрации сельского поселения  Скворчихинский сельсовет   муниципального района  Ишимбайский район  Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения    Скворчихинский  сельсовет муниципального района  Ишимбайск ий район Республики  Башкортостан                                                                       р е ш и л :     1.   Работу администрации  сельского поселения Скворчихинский   сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан  признать удов летворительной.   2.   Администрации  сельского поселения Скворчихинский сельсовет  продолжить свою деятельность в решении вопросов местного значения  в соответствии с действующим  законодательством   и Уставом сельского  поселения Скворчихинский сельсовет  муниципальн ого района  Ишимбайский район Республики Башкортостан.       Глава сельского поселения    Скворчихинский сельсовет   м униципального района Ишимбайский район    Республики Башкортостан                               Г.Ф. Бардовская